
g = aangemeld (g) 
a = geaccepteerd/vergunning verleend (a)  
r = afgelast (r)

Dag Datum (start) Datum (eind) Status Gemeente Evenement Locatie Organisatie
Sunday 23 Mar 2025 a Woensdrecht Vlooienmarkt Kloosterhof Hoogerheide De Evenementenlijn VOF

Saturday 29 Mar 2025 a Woensdrecht Lichtstoet Ossendrecht Stichting Lichtstoet Woensdrecht
Sunday 30 Mar 2025 a Woensdrecht Voorjaarmarkt Putte Euromarkt
Sunday 30 Mar 2025 a Woensdrecht Brabantse Wal Wielerevent Hoogerheide Stg. Wielercomité Hoogerheide

Saturday 5 Apr 2025 6/Apr/2025 a Woensdrecht Garageverkoop Woensdrecht  N. Baks voor het Koor Innovation
Sunday 6 Apr 2025 a Woensdrecht Dansmiddag voor 40+ Ossendrecht Buurtschap Dorp en KBO Ossendrecht
Sunday 6 Apr 2025 a Woensdrecht Brabantse Wal Wielerevent Putte Stg. Wielercomité Hoogerheide
Sunday 6 Apr 2025 a Woensdrecht Beurs Putte Stichting de Paarse Parel

Wednesday 9 Apr 2025 a Woensdrecht Doorkomst wielerwedstrijd 113e Scheldeprijs Gemeente Woensdrecht Schotense Wielerclub vzw (B)
Saturday 12 Apr 2025 13/Apr/2025 g Woensdrecht Wielerweekend Calfven Ossendrecht SBWO
Saturday 12 Apr 2025 g Woensdrecht Toertocht Scheldeprijs Cyclo Gemeente Woensdrecht Peloton.be
Sunday 13 Apr 2025 g Woensdrecht Jaarconcert Harmonie Aurora Hoogerheide Harmonie Aurora

Saturday 19 Apr 2025 g Woensdrecht BWF Mega Party Hoogerheide Stichting Primera-Pop
Saturday 19 Apr 2025 g Woensdrecht Paasmarkt Ossendrecht Buurtschap Dorp Ossendrecht
Sunday 20 Apr 2025 g Woensdrecht BWF Muziekmiddag Hoogerheide Stichting Primera-Pop
Friday 25 Apr 2025 g Woensdrecht BWF Hollandse Avond Hoogerheide Stichting Primera-Pop

Saturday 26 Apr 2025 g Woensdrecht BWF Koningsdag kindermiddag Hoogerheide Stichting Primera-Pop
Saturday 26 Apr 2025 g Woensdrecht BWF Popavond Hoogerheide Stichting Primera-Pop
Saturday 26 Apr 2025 g Woensdrecht Koningsdag Huijbergen Stichting Molen Johanna Huijbergen
Sunday 27 Apr 2025 g Woensdrecht BWF Highland Games Hoogerheide Stichting Primera-Pop
Sunday 27 Apr 2025 g Woensdrecht Wielerklassieker Fokker Slag om Woensdrecht Hoogerheide Vrienden van de Koers
Sunday 11 May 2025 a Woensdrecht Brabantse Wal Wielerevent Ossendrecht Stg. Wielercomité Hoogerheide
Monday 19 May 2025 22/May/2025 g Woensdrecht Avond4daagse Ossendrecht Stichting avond4daagse Ossendrecht
Monday 19 May 2025 a Woensdrecht Paranormale avond Putte Stichting de Paarse Parel
Sunday 25 May 2025 r Woensdrecht Doorkomst wielerwedstrijd Antwerp Port Epic Gemeente Woensdrecht Karakterkoersern (B)

Wednesday 28 May 2025 1/Jun/2025 g Woensdrecht Kermis Hoogerheide JH Dauphin

Thursday 29 May 2025 g Woensdrecht Lentefeesten Braderie Hoogerheide Middenstandsvereniging "Woensdrecht"

Sunday 1 Jun 2025 a Woensdrecht Brabantse Wal Wielerevent (finale) Huijbergen Stg. Wielercomité Hoogerheide
Sunday 1 Jun 2025 g Woensdrecht Brabantse Wal Marathon Gemeente Woensdrecht Atletiek vereniging SPADO

Saturday 7 Jun 2025 8/Jun/2025 g Woensdrecht Pinkstertocht Gemeente Woensdrecht Wandelvereniging de Wandelende Krabben
Monday 9 Jun 2025 a Woensdrecht Roparun Doorkomst gemeente Woensdrecht Ropament B.V. (Stg. Roparun)
Monday 16 Jun 2025 a Woensdrecht Paranormale avond Putte Stichting de Paarse Parel
Tuesday 17 Jun 2025 19/Jun/2025 g Woensdrecht Wandel driedaagse Woensdrecht en Hoogerheide W3D Woensdrecht
Friday 20 Jun 2025 22/Jun/2025 g Woensdrecht Muziek op het plein 2025 Putte Dorpsplatform Putte

Sunday 22 Jun 2025 g Woensdrecht Lost Treasures market Hoogerheide Lost Treasures 
Sunday 22 Jun 2025 g Woensdrecht Heel Huijbergen blaast Huijbergen KEM St. Cecilia
Sunday 29 Jun 2025 a Woensdrecht Putse Grensfeesten Putte Euromarkt
Sunday 3 Aug 2025 a Woensdrecht Braderie Putte Euromarkt
Friday 8 Aug 2025 g Woensdrecht Kleine Tour Steenbergen Gemeente Woensdrecht Stichting Kleine Tour Steenbergen

Saturday 16 Aug 2025 g Woensdrecht Brabantse Waltocht Gemeente Woensdrecht Wandelvereniging de Wandelende Krabben
Sunday 17 Aug 2025 a Woensdrecht Jaarmarkt Woensdrecht Woensdrecht Euromarkt
zaterdag 23 Aug 2025 g Woensdrecht Woensdrechts wielerkampioenschap Huijbergen Werkgroep Woensdrechts Wielerkampioenschap
Sunday 31 Aug 2025 g Woensdrecht Trekkertrek Woensdrecht KPJ Ossendrecht

Saturday 13 Sep 2025 g Woensdrecht Tractorentoertocht Gemeente Woensdrecht Stichting Boerendag Woensdrecht
zondag 14 Sep 2025 g Woensdrecht Boerendag Woensdrecht Stichting Boerendag Woensdrecht
Sunday 14 Sep 2025 g Woensdrecht Familie fietstocht Ossendrecht Buurtschap Dorp Ossendrecht
Monday 15 Sep 2025 a Woensdrecht Paranormale avond Putte Stichting de Paarse Parel
Sunday 28 Sep 2025 g Woensdrecht Gezinsfietstocht Gemeente Woensdrecht Gezinsfietstocht
Sunday 5 Oct 2025 g Woensdrecht Garageverkoop Ossendrecht Buurtschap Dorp Ossendrecht
Monday 6 Oct 2025 a Woensdrecht Paranormale avond Putte Stichting de Paarse Parel
Sunday 12 Oct 2025 g Woensdrecht Brabantse wal gravelchallenge Ossendrecht TC de grensrijders

Wednesday 22 Oct 2025 26/Oct/2025 g Woensdrecht Kermis Hoogerheide JH Dauphin
Sunday 9 Nov 2025 g Woensdrecht Rommelmarkt Ossendrecht MFC de Drieschaar
Sunday 9 Nov 2025 a Woensdrecht Beurs Putte Stichting de Paarse Parel
Tuesday 11 Nov 2025 g Woensdrecht Viering 11-11 Ossendrecht carnavalsstichting d' Ossekoppe
Tuesday 11 Nov 2025 g Woensdrecht Viering 11-11 Huijbergen Cs de sanegeit
Saturday 15 Nov 2025 g Woensdrecht Neon party Huijbergen Cs de sanegeit

 



g = aangemeld (g) 
a = geaccepteerd/vergunning verleend (a)  
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Dag Datum (start) Datum (eind) Status Gemeente Evenement Locatie Organisatie

 

Saturday 22 Nov 2025 23/Nov/2025 g Woensdrecht Kra Kado en Ambachtenmarkt Hoogerheide Mevrouw J. den Hollander
Sunday 30 Nov 2025 g Woensdrecht Sint Nicolaastocht Gemeente Woensdrecht Wandelvereniging de Wandelende Krabben
Sunday 7 Dec 2025 g Woensdrecht Kerstfair en Rommelmarkt Ossendrecht MFC de Drieschaar
Monday 15 Dec 2025 a Woensdrecht Paranormale avond Putte Stichting de Paarse Parel


